
外寸

マツダ KK-WG6AT その他作業車 トラックランド近畿(京都)

ASK AM16905
マツダ

小型

平成12年03月

WG6AT200***

5,135Kg

軽油

検査切れ

タイタン

その他作業車

KK-WG6AT

2,000Kg

6,000Km

5速MT

4.57L

3人

4,680円

モリタエコノス

L494cm x W169cm x H210cm L x W x H

2t飲料水用タンク車  ステンレスタンク 最大容量2000?  【上物】 メーカー：モリタエコノス 最

大積載量：2000kg 最大積載容量：2000? 積載品名：飲料水 タンク：ステンレス製  中古トラッ

クのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リ

ースについては、担当までご相談ください。


